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* COMUNALI
2020/2021
AMMESSI
Scuola Negri Nido Nido Tempo pieno Comunale Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 185 MEISTER SOFIA 22/01/2020 178,00 1
2 276 FUGAZZA ZENO 25/04/2020 171,00 1

3 106 SERIANNI EMANUELE 12/03/2020 166,00 1
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* COMUNALI
2020/2021
NON AMMESSI
Scuola Negri Nido Nido Tempo pieno Comunale Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
4 170 CANESTRARI REBECCA 17/01/2020 160,00 1

5 213 AHOUANDJINOU THERESE AWA 15/01/2020 152,00 1
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* COMUNALI
2020/2021
AMMESSI
Scuola Negri Nido Nido Tempo pieno Comunale Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 108 RAHMAN FATIMA 12/03/2019 196,00 1
2 91 VARALDA FELICE 24/10/2019 181,00 1
3 282 ACCORNERO EDOARDO 22/12/2019 171,00 1
4 44 BIRAN TOM 16/03/2019 166,00 1
5 146 PRETI MARTA 28/05/2019 166,00 1
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Scuola Negri Nido

NON AMMESSI

Nido Tempo pieno Comunale

Posizione Domanda Bambino/a

6

3
142
93
202
212
117
109
134
248
54
4
219

295
220
208
252
259

GARERI SPECIALE CAMILLA
D'AMBROSIO DIEGO

GAZZI ELETTRA

LACHI PIETRO

ROTA ALESSANDRO
ZUCCHINO NICOLO!

1ZZ] MARTA

MASSAROTTI LORENZO
ORLANDI ALICIA
LATOLARIS FRANCESCA
MAGRI CAMILLA

TAFA ENRIK

RODRIGUEZ MAGO LEONARDO
MATEI GIORGIO

TURCAN SOFIA

LUCA VLADIMIR

BARDI CARLOS EDOARDO
MENTO GIUSEPPE

Data di Nascita

22/07/2019
05/10/2019
24/02/2019
03/09/2019
01/10/2019
26/02/2019
08/07/2019
29/12/2019
23/05/2019
01/08/2019
16/08/2019
10/09/2019
24/11/2019
04/08/2019
29/01/2019
23/01/2019
17/05/2019
10/10/2019

Sezione 2

Punteggio Scelta

165,00
165,00
160,00
160,00
160,00
156,00
155,00
155,00
154,00
154,00
150,00
150,00
150,00
144,00
135,00
130,00
121,00
71,00
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* COMUNALI
2020/2021
AMMESSI
Scuola Negri Nido Nido Tempo pieno Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 79 BASSI CECILIA 16/01/2018 181,00 1

2 58 BUNESCU ERIC ALEXANDRU 14/04/2018 171,00 1
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NON AMMESSI

Scuola Negri Nido Nido Tempo pieno Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta

3 288 ASIRIUWA SAMUEL OSAZE 02/03/2018 155,00 1

4 56 MONTI ISABELLA 16/07/2018 155,00 1

5 206 LOPEZ DANIELLE 08/10/2018 150,00 1

6 65 PLAZA ANDREA 09/04/2018 76,00 1

7 298 CENKA GIULIA 13/09/2018 15,00 1



